

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Práce nezbytné pro provedení díla

Objekt:

**02 - zdravotnická technologie**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900518

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-240 153,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-240 153,20	21,00%	-50 432,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-290 585,37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Práce nezbytné pro provedení díla

Objekt:

**02 - zdravotnická technologie**

Místo:

Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-240 153,20**

D.1.01.5 - Zdravotnická technologie

**-240 153,20**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Práce nezbytné pro provedení díla

Objekt:

**02 - zdravotnická technologie**

Místo:

Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-240 153,20**

D D.1.01.5

Zdravotnická technologie

**-240 153,20**

12	K	249801	zástěna, stropní kolejnice zapuštěná do podhledu se závěsem, změna za bez zapuštění do podhledu na podvěšený závěs	ks	2,000	11 400,00	22 800,00
13	K	249801R	zástěna, stropní kolejnice zapuštěná do podhledu se závěsem, změna za bez zapuštění do podhledu na podvěšený závěs-rozdíl	ks	-8,000	38 946,80	-311 574,40
1	K	481001	dávkoč mýdla-500ml	ks	-1,000	2 219,96	-2 219,96
7	K	481001.	dávkoč mýdla-1000ml	ks	5,000	1 650,00	8 250,00
2	K	481002	dávkoč mýdla, pákový-500ml	ks	-10,000	2 359,80	-23 598,00
8	K	481002.	dávkoč mýdla, pákový-1000ml	ks	6,000	2 750,00	16 500,00
3	K	481005	dávkoče dezinfekce-500ml	ks	-15,000	2 359,80	-35 397,00
10	K	481005.	dávkoče dezinfekce-bezdotykový	ks	7,000	7 150,00	50 050,00
9	K	481005.	dávkoče dezinfekce-pákový	ks	8,000	2 760,00	22 080,00
4	K	483001	nádoba na odpad nášlapná	ks	-1,000	820,80	-820,80
5	K	483002	nádoba drátěná na papírové ručníky-40l	ks	-6,000	1 203,84	-7 223,04
6	K	483002.	nádoba drátěná na papírové ručníky-60l	ks	6,000	1 350,00	8 100,00
11	K	483003	Klaro vozíky na odpad/prádlo	ks	2,000	6 450,00	12 900,00